PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURISTICA

DE IRITINGA

111•-

1B1T1N( A

Ofício n2  347/2018

Ibitinga, 24 de Abril de 2018

Camara Municipal de Ibit nga

1111111111H 1 1111 1 111
Protocolo Ge al n 1340/2018

Data: 25/04 20 8 Horário: 09:43
Legislativo - MTR 194/2018

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Marco Antônio da Fonseca,

sobre localização de placa

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n2

67212017 (Requerimento n2  146/2017) sobre localização de placa

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a

questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

11m2  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 • Centro • Ibitinga/SP • 14,940.000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3382-7001
www.ibltingam.gov,br • CNPJ 45,321.460/0001-50

Ao Gabinete da Prefeita

Ibitinga, 13 de abril de 2018.

Exma. Sra. Prefeita Municipal
Cristina Maria Kalil Arantes

Assunto: Resposta ao requerimento n° 146/2018

Em resposta ao requerimento do ilustre vereadores Marco Antônio da Fonseca,
protocolizado nesta Câmara Municipal sob n° 672/2018 (Requerimento 146/2018),
informamos que:

Conforme requerido, fizemos uma pesquisa e uma varredura na secretaria de
serviços públicos, bem como no almoxarifado sobre a localização da referida placa em
homenagem ao saudoso Engenheiro Ivanil Franceschini, mas infelizmente nada foi
encontrado.

Consultamos também alguns funcionários que trabalharam durante a
administração 2009/2012, para saber se tinham conhecimento da retirada desta referida
placa, porém também nada foi descoberto.

Portanto, temos a informar que infelizmente não temos conhecimento da
localização da referida placa.

Sendo o que tínhamos para o momento, aproveitamos para renovar os votos de
estima e consideração.

João Anselmò Montanari da Cunha
Secretário de Serviços Públicos

1

	Page 1
	Page 2